共同居住同意書

本人              同意做為申請人              承租新北

市板橋浮洲合宜住宅之共同居住人，且保證與申請人具有符合民法

規定之親屬關係，願共同遵守新北市板橋浮洲合宜住宅租賃契約書

及社區生活公約之管理規範，並負連帶責任。

本人保證符合本住宅規定之申請資格條件，如有隱匿或違反規定

之情事，本人及申請人願接受撤銷承租資格之規定，並負法律責任。

為昭炯信，特立此同意書。

此致

日勝生活科技股份有限公司

立 書 人：

身分證字號：

連絡電話：

連絡地址：

申請人：

身分證字號：

連絡電話：

連絡地址：

中 華 民 國           年           月           日